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Väsentliga händelser under andra kvartalet 

• Kundinitierat produktionsstopp påverkade omsättning om -11 Mkr.   

• Omstruktureringskostnader i Iberia påverkade resultatet om -3,7 Mkr.  

• Raiseborrningskontrakt i Portugal slöts till ett värde om cirka 100 Mkr och påbörjades i slutet av kvartalet. 

• Prospekteringskontrakt för ett vägbygge på Island slöts till ett värde om cirka 7 Mkr som startar tredje 

kvartalet. 

• Kontrakt för styrd borrning, Stockholm tunnelbana slöts till ett värde om cirka 4 Mkr som startar tredje 

kvartalet.  

• Prospekteringskontrakt med NCC slöts till ett värde om cirka 3 Mkr som startar tredje kvartalet. 

 

 

Framåtblick 

• På kort sikt förväntas efterfrågan och investeringsviljan vara oförändrad samtidigt som det inom Drillcon 

är fortsatt fokus på aktiviteter som skapar värde i våra kundprojekt.  

Nettoomsättning 

98 MSEK 

 

         KVARTALET APRIL - JUNI 2025 

Justerad rörelsemarginal - EBIT  

-1,8 MKR 

Försäljningstillväxt 

-15,0% 
 

                 NYA BORRKONTRAKT I EN OSÄKER OMVÄRLD  

Perioden april - juni 

• Nettoomsättningen uppgick till 98 Mkr (115) 

• Rörelseresultat EBITDA uppgick till 2,6 Mkr 

(17,9) 

• Rörelseresultat EBIT uppgick till -5,5 Mkr (9,3) 

• Justerat rörelseresultat EBIT uppgick till -1,8 Mkr 

(12,1)   

• Resultat efter skatt uppgick till -4,7 Mkr (6,2) 

• Kassaflöde från löpande verksamhet 2,1 Mkr 

(18,4)  

• Resultat per aktie uppgick till -0,1 kr (0,14) 

 

 

Perioden januari - juni 

• Nettoomsättningen uppgick till 200 Mkr (223) 

• Rörelseresultat EBITDA uppgick till 10,8 Mkr 

(28,0) 

• Rörelseresultat EBIT uppgick till -5,2 Mkr (12,2)  

• Justerat rörelseresultat EBIT uppgick till -1,5 Mkr 

(17,1) 

• Resultat efter skatt uppgick till -6,4 Mkr (9,0) 

• Kassaflöde från löpande verksamhet 11,3 Mkr 

(12,6)  

• Resultat per aktie uppgick till -0,14 kr (0,20) 
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Detta är Drillcon  
 

En hållbar och långsiktig strategisk leverantör 

 
Drillcon är en ledande leverantör av borrtjänster inom gruv- och infrastruktursegmenten. Drillcon 

etablerades för över 60 år sedan och redan från start erhölls internationella borrkontrakt. Koncernen 

utför prospekteringsborrning, kärnborrning, produktionsborrning och raiseborrning, huvudsakligen på 

den europeiska marknaden. Drillcon levererar hållbara och innovativa lösningar med högsta säkerhet i 

fokus. Huvudkontoret ligger i Sverige och koncernens affärskoncept är att tillhandahålla tjänster som 

tillför ett mervärde till kundernas produktion av mineraler och / eller infrastrukturprojekt. Drillcon är en 

långsiktig strategisk partner som bidrar till en hög och effektiv samt säker och hållbar produktionstakt 

hos kund. 

Våra drivkrafter 
Våra drivkrafter för att tillhandahålla hållbara lösningar och vara en långsiktig strategisk partner är:   

• Innovation  

• Engagemang  

• Samarbete  

NYCKELTAL – RULLANDE 12 MÅNADER 

 

 

 

 

    OMSÄTTNING MKR  

400 
 

TILLVÄXT 

-14% 
 

EBIT-MARGINAL 

2,4% 
 

ROE 

2,8% 
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  Osäker omvärld – men fortsatt kontraktsinflöde 

Trots fortsatt volatilitet på råvaru- och metallmarknaderna till följd av ett osäkert omvärldsläge, har 

vi under det andra kvartalet lyckats säkra tre mindre men viktiga kontrakt inom 

infrastruktursegmentet. Dessa omfattar styrd borrning i Stockholms tunnelbana (Gula linjen), 

kärnborrning i samband med ett infrastrukturprojekt på Island samt ett uppdrag tillsammans med 

NCC för borrning i ett dagbrott. Vidare slöts ett större borrkontrakt till en gruva i Portugal som 

startades upp i slutet av andra kvartalet. Produktionsvolymen i södra Europa har dock under kvartalet 

påverkats negativt av ett kundinitierat tillfälligt stopp i ett projekt. En planerad återstart är schemalagd 

till slutet av det tredje kvartalet. Rådande osäkerhet i världsläget har lett till uppskjutna projekt 

samtidigt som det finns konkurrenter med överkapacitet.  Efterfrågan på vertikalborrning i 

Skandinavien har präglats av ett utmanande marknadsläge med prispress och ökad konkurrens. I linje 

med vår strategi att prioritera lönsamma och välbalanserade projekt har vi i några upphandlingar valt 

att avstå från förhandlingar där ersättningsnivån inte motsvarade projektets riskprofil. Detta har 

påverkat produktionsvolymen för kvartalet något, men vi har samtidigt kunnat säkerställa en god 

resursanvändning genom att omfördela operatörer till andra kontrakt med stabilare förutsättningar. 

 

Första halvåret  

Nettoomsättningen för året uppgick till 200 Mkr (223), motsvarande en tillväxt om -11,5%. Inom 

affärsområdet prospektering noterades tillväxt, medan raiseborrning minskade i volym.  Under 

perioden har extraordinära kostnader om -3,7 Mkr belastat resultatet, främst relaterade till 

organisationsförändringar i Portugal och Spanien. Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till 

10,8 Mkr (28,0) och efter avskrivningar om -5,2 Mkr (12,2).  Det operativa kassaflödet uppgick till 

11,3 Mkr (12,6), vilket visar vår förmåga att generera likviditet även i ett svagare marknadsläge.  

 

Anpassningsförmåga reducerar resultatpåverkan 

Trots en lägre volymnivå och en kostnadsstruktur dimensionerad för högre produktion, har inte 

resultatet försämrats i samma omfattning. Detta är ett direkt resultat av organisationens förmåga att 

snabbt anpassa sig till nya förutsättningar samt disciplin i kostnadsstyrningen i pågående projekt. Vi 

kommer att fortsätta arbetet med att anpassa kostnadsbasen efter rådande volymnivå och där det är 

möjligt, genomföra selektiva prisjusteringar. Vidare fortsätta arbetet med att säkerställa en effektiv 

hantering av vår kontrakterade produktion. Dessa åtgärder är avgörande för att uppnå vårt långsiktiga 

finansiella mål om en EBIT-marginal om 10 %. 

Strategiska initiativ och framtidsutsikter 

Drillcon kommer att fortsatt arbeta med att stärka vår position som tekniskt ledande leverantör av 

borrtjänster inom gruv- och infrastruktursektorn i Europa. Årets kontrakt som slutits i Portugal, 

Spanien, Sverige, Norge och Island bekräftar att vår strategi – att fokusera på komplexa uppdrag med 

högt kundvärde är framgångsrikt. Efterfrågan på våra huvudmarknader bedöms vara oförändrad, 

samtidigt som ryckigheten i avropen från kund varit ett problem under första halvåret. Vårt fokus 

ligger fortsatt på att effektivisera interna processflöden med målet att öka antalet borrmetrar per skift. 

Vi prioriterar selektiv tillväxt och fördjupade kundrelationer, samtidigt som vi fortsätter att investera 

i teknisk kapacitet, projektkvalitet och långsiktiga partnerskap. Dessa insatser syftar till att möjliggöra 

en återgång till stabil värdetillväxt och stärkt lönsamhet. En handlings- 

plan har utvecklats där kostnader, interna processer, volym och fortsatt 

affärsutveckling omfattas.  

 

Fokus på värdeskapande och teknisk spets 

Vi är fortsatt fast beslutna att möta marknadens krav med innovativa och 

produktiva lösningar, leverera förstklassig service samt att utveckla vår  

konkurrenskraft. Vi kommer fortsätta att utveckla vårt geografiska  

territorium i Europa som på sikt kommer tillföra nya kunder.  
Patrik Rylander 

VD, Drillcon AB (publ) 

VD:s kommentar 
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FINANSIELL ÖVERSIKT 

 

Nettoomsättning andra kvartalet  

Nettoomsättningen för det andra kvartalet uppgick till 98 

Mkr, vilket är 17 Mkr mindre än föregående årsperiod. 

Den minskade omsättningen beror främst på ett större 

tillfälligt kundutlöst produktionsstopp i Iberia och minskad 

vertikal borrning i Scandinavia.   

Nettoomsättning för rullande 12 månader uppgick till 400   

Mkr.  

 

 

 

Resultat efter avskrivningar, EBIT 

Rörelseresultatet efter avskrivningar för det andra kvartalet 

uppgick till -5,5 Mkr. Detta är en effekt av det kund-

initierade tillfälliga produktionsstoppet i Iberia och 

prispress på vertikal borrning i Scandinavia.  

 

Rullande 12 månader motsvarar ett rörelseresultat om 10,0 

Mkr.  

 

 

 

Kassaflöde från löpande verksamhet 

Den digitala transformationen har inneburit en utökad 

kontroll av koncernens totala kapitalbindning. Detta 

tillsammans med operativ flexibilitet att hantera direkta 

kostnader medförde att andra kvartalet levererar ett positivt 

kassaflöde om +2,0 Mkr.   
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SAMMANSTÄLLNING KONCERNENS UTVECKLING 

 

 
 

RÖRELSESEGMENT 

 
 

Not: Beloppen i sin helhet avser intäkter från avtal med kunder  

 

NYCKELTAL KONCERNEN 

 
 

* exkl engångskostnader  
 

 

Sammanställning koncernens utveckling Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Helår

2025 2024 2025 2024 2024

Nettoomsättning (tkr) 97 984 115 232 199 691 222 764 416 381

2 588 17 895 10 767 28 004 56 832

Res  f avskrivningar, EBITDA % 2,6% 15,5% 5,4% 12,6% 13,6%

-5 536 9 311 -5 171 12 225 27 068

Rörelsemarginal  EBIT % -5,6% 8,1% -2,6% 5,5% 6,5%

Justerat rörelseresultat, EBIT (tkr)* -1 821 12 011 -1 456 17 125 33 974

Justerad rörelsemarginal, EBIT % -1,9% 10,4% -0,7% 7,7% 8,2%

Resultat efter skatt (tkr) -4 681 6 150 -6 367 9 033 20 009

Likvida  medel  (tkr) 52 389 58 585 52 389 58 585 51 271

Sol idi tet inkl  IFRS16 43% 43% 43% 43% 47%

* exkl engångskostnader

Res  f avskrivningar EBITDA (tkr)

Rörelseresultat EBIT (tkr)

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Helår

tkr 2025 2024 2025 2024 2024

Nordics 54 379 64 679 114 097 128 234 233 147

Iberia 43 605 48 235 85 594 90 253 179 155

Americas 0 2 318 0 4 277 4 079

Summa 97 984 115 232 199 691 222 764 416 381

Intäkter från externa kunder

Nyckeltal koncernen Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Helår

tkr om inget annat anges 2025 2024 2025 2024 2024

Nettoomsättning 97 984 115 232 199 691 222 764 416 381

Rörelseresultat, EBITDA 2 588 17 895 10 767 28 004 56 832

Rörelseresultat, EBIT -5 536 9 311 -5 171 12 225 27 068

Justerat rörelseresultat, EBIT* -1 821 12 011 -1 456 17 125 33 968

Resultat efter skatt -4 681 6 150 -6 367 9 033 20 009

Rörelsemarginal , EBITDA, % 2,6 15,5 5,4 12,6 13,6

Rörelsemarginal , EBIT, % -5,6 8,1 -2,6 5,5 6,5

Justerad rörelsemarginal, EBIT %* -1,9 10,4 -0,7 7,7 8,2

Vinstmarginal , EBT, % -6,5 6,8 -4,5 5,0 6,0

Antal  aktier, 1000-ta l 44 600 44 600 44 600 44 600 44 600

Resultat per aktie i  Kr (före och efter utspädning) -0,10 0,14 -0,14 0,20 0,45

Eget kapita l  per aktie i  Kr 3,68 3,63 3,68 3,63 3,86

Eget kapita l 164 034 162 071 164 034 162 071 172 098

Avkastning eget kapita l  för perioden, % -2,8 3,8 -3,8 5,5 12,3

Avkastning på total t kapita l  för perioden, % -1,4 2,7 -1,0 8,4 9,4

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 133 18 359 11 293 12 595 43 144

Sol idi tet, % exkl  IFRS16 45 44 45 44 50
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Not: Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar inklusive justering för kursförändringar,  

uppgick till 6,0 Mkr (21,0Mkr).  Investeringarna under andra kvartalet avser inköp av borriggar och produktionsutrustning.   
. 

  

Rörelseresultat  före avskrivningar (EBITDA) Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Helår

tkr 2025 2024 2025 2024 2024

Nordics 8 926 17 273 22 370 30 895 59 375

Iberia -6 338 3 359 -11 603 2 207 2 334

Americas 0 -2 737 0 -5 098 -4 877

Summa 2 588 17 895 10 767 28 004 56 832

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Helår

tkr 2025 2024 2025 2024 2024

Nordics 1 284 9 374 7 386 16 563 32 492

Iberia -6 820 2 634 -12 557 783 -524

Americas 0 -2 697 0 -5 121 -4 900

Summa -5 536 9 311 -5 171 12 225 27 068

Rörelseresultat (EBIT)

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Helår

tkr 2025 2024 2025 2024 2024

Nordics 5 634 18 497 26 395 23 625 40 372

Iberia 381 2 425 1 602 3 290 3 998

Americas 0 -257 0 0 257

Summa 6 015 20 665 27 997 26 915 44 627

Nettoinvesteringar
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Marknadsutveckling per region 
Nordics 

I segmentet ingår Sverige, Norge, Finland och Irland   

 

Andra kvartalet  

Periodens nettoomsättning blev 54 Mkr (65) och 

rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT) hamnade 

på 1,3 Mkr (9,4).  

En ökad konkurrensintensitet och prispress inom den 

vertikala borrningen innebar en lägre produktionsvolym 

och rörelseresultat efter avskrivningar. 

 

Nettoinvesteringarna på totalt 5,6 Mkr är en borrigg  

avsedd för ovanjord och produktionsutrustning som  

krävs för att driva projekten.   

 

Marknad & operativ verksamhet 

Under det andra kvartalet tecknades tre mindre men 

viktiga kontrakt inom infrastruktursegmentet. Det ena avser styrd borrning inom Stockholms 

tunnelbana (Gula linjen), det andra gäller för kärnborrning kopplat till ett infrastrukturprojekt på Island 

och det tredje är borrning i ett dagbrott.  

 

Kortsiktig framåtblick 

Efterfrågan och investeringsviljan från våra kunder bedöms på kort sikt vara oförändrad.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nordics Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Helår

tkr 2025 2024 2025 2024 2024

54 379 64 679 114 097 128 234 233 147

EBITDA 8 926 17 273 22 370 30 895 59 375

EBIT 1 284 9 374 7 386 16 563 32 492

Nettoinvesteringar 5 634 18 497 26 395 23 625 40 372

Nettoomsättning

57% 
Andel av koncernens 

omsättning 
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Iberia 

I segmentet ingår Portugal och Spanien 

 

 

 

Andra kvartalet  

Periodens nettoomsättning blev 43 Mkr (48) och rörelse- 

resultatet efter avskrivningar (EBIT) hamnade på  

-6,8 Mkr (2,6), vilket är en försämring med -9,4 Mkr  

jämfört med föregående års kvartal.  

Resultatförsämringen förklaras huvudsakligen av att 

en kund i Spanien valt att pausa den vertikala  

borrningen.  En planerad återstart är schemalagd till 

det tredje kvartalet. I händelse av ytterligare förseningar 

finns en beredskapsplan framtagen för att anpassa volym 

och kostnadsstruktur.   

 

Portugal och Spanien har en fortsatt bra kontrakterad produktionsvolym samtidigt  

som det är fokus på aktiviteter för att öka lönsamheten.   
 

Nettoinvesteringar på totalt 0,4 Mkr avser produktionsutrustning som krävs för att driva projekten.   
 

Marknad  

Ett nytt kontrakt med Boliden Somincor rörande raiseborrning slöts till ett värde om cirka 100 Mkr 

och ett borrkontrakt slöts med Emerita i Spanien. Flera nya potentiella kunder har identifierats, och 

inledande dialoger kring framtida samarbeten har startats upp. Arbetet med ett målinriktat program för 

kundbesök pågår, vilket utgör en viktig del i bolagets strategi för att långsiktigt bredda kundbasen och 

skapa nya affärsmöjligheter. 

 

Kortsiktig framåtblick 

Efterfråga samt investeringsviljan är oförändrad hos våra kunder. Det finns dock en risk att kortsiktiga 

produktionspauser hos kunder påverkar Iberias lönsamhet även in i kvartal tre.  

 

 

Iberia Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Helår

tkr 2025 2024 2025 2024 2024

43 605 48 235 85 594 90 253 179 155

EBITDA -6 338 3 359 -11 603 2 207 2 334

EBIT -6 820 2 634 -12 557 783 -524

Nettoinvesteringar 381 2 425 1 602 3 290 3 998

Nettoomsättning

43% 
Andel av koncernens 

omsättning 
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Vision 

Drillcon skall leverera högsta och bästa 

service inom gruv- och 
anläggningssegmentet som ökar 

kundens produktivitet.  

Drillcon skall vara kundens första val.  
 

Vi vill etablera Drillcons kärnvärde: 

Tillsammans gör vi skillnad.  

 

Affärsidé 

Drillcons uppgift är att tillhandahålla 

gruv- och 

konstruktionssegmenttjänsterna med 
mest värde för att säkerställa 
kundtillfredsställelse genom: 

• Tillhandahålla hållbara lösningar för 

ökad produktivitet som stöds av våra 
innovativa tjänster. 

• Ständigt utveckla våra medarbetare i 

organisationen för att uppnå 

varaktiga resultat. 

• Med hjälp av senaste teknik och 
metoder i vår verksamhet. 

Affärskoncept 

Drillcons vision är drivkraften för koncernens gemensamma företagsstrategi att uppnå varaktiga resultat, vilket tillför värde till våra kunders 

verksamhet, vilket resulterar i en förbättrad produktivitet och/eller lägre kostnader – samtidigt som vårt resultat förbättras och marknadsandel 

ökar. Drillcon ska ha en tydlig förståelse för kundernas behov, för att upprätthålla relevant teknik och utrustning.  
 

För att uppnå detta måste vi kontinuerligt utveckla människorna inom vår organisation, använda uppdaterad, säker och beprövad teknik och 

ha nära interaktion med kunderna. Drillcon ska erbjuda säkerhet, arbetshälsa, miljö och kvalitet (SHEQ) prestanda på toppnivå för 
intressenterna. Detta kommer att öka kundnöjdheten och leverera hållbar produktivitet till dem – och lönsam tillväxt till Drillcon. 

 

Finansiella mål 

Drillcons finansiella mål är: 

• EBIT >10 procent  

• Starka finanser med Soliditet >35 

procent  

• Skapa aktieägarvärde, utdelning 

minst 50 procent av redovisat resultat 

efter skatt 
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Drillcons affär skall växa med motiverade och 

engagerade anställda  

• När vi nyrekryterar skall vi sträva efter att öka mångfalden i 

koncernen utan att göra avsteg från erforderlig kompetensn  

• Vi ska fortsätta utveckla vårt interna traineeprogram och utbilda 
trainees till att bli morgondagens operatörer med en maximal ledtid på 

2,5 år. 

• Vi ska fortsätta vårt arbete att identifiera gruppens high potentials och 

ge dem utbildning samt tillgång till de verktyg som krävs för att bli 

morgondagens ledare. 

Vi ska verka och leva efter de högsta etiska värden med 

en affärskultur som har noll tolerans till korruption eller 

rasism  

• Samtliga medarbetare som ingår Drillcon ledning skall utbildas i vår 

Business Code of Conduct och på en årlig bas signera vår Business 

compliance. 

• Vi har noll tolerans rörande korruption och vi skall följa och verka 

efter de värden som anges i Drillcons Business Code of Conduct. 

• Våra strategiska partners skall informeras och delges gruppens 

Business Code of Conduct och signera vår compliance. 

•  

Vi ska använda våra resurser med ansvar och 

identifiera alternativa möjliga resurser att använda i 

vår verksamhet som bidrager till samhällets gröna 

omställning  

• Vi skall kontinuerligt sträva efter aktiviteter som reducerar CO2 

utsläpp (ton)/ anställd på en årlig bas. 

• Vi skall kontinuerligt sträva efter aktiviteter som reducerar 

energikonsumtionen per borrad meter på en årlig bas. 

Vi skall kontinuerligt investera och utveckla säkerhet 

och hälsa inom gruppen  

• Vi skall hela tiden mäta vår ”Loss Time Injuired” frekvens per månad 

med mission att nå noll relaterade arbetsskador.  

• Gruppens incidentrapportering per anställd skall öka på en årlig bas. 

• Gruppen skall maximalt ha 3 procent sjukfrånvaro per år. 

 

 

Drillcons hållbarhetsplan – fyra huvudområden 
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Riskfaktorer och redovisningsprinciper 

 

Risk- och osäkerhetsfaktorer 
Det finns ett antal risker som kan påverka Drillcon koncernens verksamhet och resultat. Någon 

förändring av vad Drillcon har angivit i årsredovisningen för 2024 har inte förekommit utöver 

effekterna av det handelskrig som nu pågår, av ännu oklar omfattning och påverkan på vår 

verksamhet. Se under information om risker och osäkerhetsfaktorer Not 3 i årsredovisningen 

Drillcon AB (publ) som finns tillgänglig på www.drillcon.se.  

 

Redovisningsprinciper  
Koncernredovisningen för andra kvartalet 2025 har, i likhet med årsbokslutet för 2024, upprättats 

i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU, 

och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning har upprättats enligt 

årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings RFR 2, Redovisning för juridiska 

personer. 

    
Denna kvartalsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 och RFR 1 Kompletterande 

redovisningsregler för koncerner. Termen ”IFRS” i detta dokument innefattar tillämpningen av 

såväl IAS och IFRS som tolkningar av dessa standarder vilka publicerats av IASB:s Standards 

Interpretation Committee (SIC) och International Financial Reporting Interpretations Committee 

(IFRIC). 

 

Nya redovisningsprinciper 2025 
Koncernen och moderföretaget tillämpar i kvartalsrapporten för 2025 de ändringar av standarder 

och tolkningsuttalanden som ska tillämpas för räkenskapsår som inleds den 1 januari 2025 eller 

senare.  

 

Nya och ändrade standarder och tolkningar relevanta för koncernen som ännu inte 

har trätt i kraft och som inte har tillämpats i förtid.  
De nya eller ändrade standards och tolkningsuttalanden som träder i kraft först under kommande 

räkenskapsår, har inte förtidstillämpats vid upprättandet av dessa finansiella rapporter. 

Nyheter och ändringar som träder i kraft kommande räkenskapsår planeras inte att förtids tillämpas. 

I den mån förväntade effekter på de finansiella rapporterna av tillämpningen av nya eller ändrade 

standarder och tolkningsuttalanden inte beskrivs nedan, har Drillcon gjort bedömningen att de inte 

kommer att ha någon väsentlig effekt på koncernens redovisning.  

 

Den nya standarden IFRS 18 kommer att ersätta IAS 1 och träder i kraft 1 januari 2027 (förutsatt 

att den godkänns av EU) och skall tillämpas retroaktivt både i årsredovisning och delårsrapporter. 

Den nya standarden inför tre områden med nya krav som syftar till att öka de finansiella 

rapporternas jämför-barhet, transparens och användbarhet; krav på struktur och delsummor, nya 

krav på upplysning om vissa nyckeltal, samt utökad vägledning för aggregering och disaggregering 

av information i räkningar och noter. Arbetet med nya standarden bedöms vara omfattande, men 

har inte påbörjats än. Den nya standarden kommer att ha en väsentlig påverkan på den finansiella 

rapporteringen med utvärderingen av effekterna pågår. 

 

Aktien 

Drillcons aktie handlas på First North Premier Growth Market. First North är en alternativ 

marknadsplats som drivs av NASDAQ Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North är 

inte skyldiga att följa samma regler som bolag på huvudlistan. Bolagen följer ett mindre omfattande 

regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. En placering i ett bolag vars 

aktier handlas på First North kan därför vara mer riskfylld än en placering i ett börsnoterat bolag.  

http://www.drillcon.se/


 

12 
 

 

Drillcon aktie handlas på First North Premier där noterade bolag åtar sig att följa de striktare regler 

avseende redovisning som gäller på NASDAQ Stockholm. 

Kortnamn för aktien är DRIL. En handelspost omfattar i dagsläget 1 aktie. Aktiekurs och orderdjup 

kan följas på bland annat http://www.nasdaqomxnordic.com/ 

Alla bolag vars aktier handlas på First North har en Certified Adviser som övervakar att bolaget 

lever upp till First Norths regelverk.  

 

 

Upplysningar lämnas av Patrik Rylander, vd, 070 328 9719.   

Drillcon AB (publ) Östra Vagngatan 3, 702 37 Örebro 

Hemsida www.drillcon.se. Organisationsnummer: 556356–3880 

 

       Kommande rapportdatum 

       Tredje kvartalets rapport  2025—31 oktober  

       Fjärde kvartalets rapport  2026—17 februari 

 

   

Årsredovisning för året 2024 är tillgänglig sedan 8 april på Drillcon hemsida, www.drillcon.se 

 

Rapporten har inte varit föremål för en översiktlig granskning av företagets revisorer. 

 

Certified Adviser på NASDAQ First North är Eminova Fondkommission AB Biblioteksgatan 3 

SE 111 46 Stockholm. Tel: +46 8 684 211 00. 

 

Örebro den 7 augusti 2025 

 

 

Patrik Rylander 

Vd & koncernchef 

 

 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Drillcon AB (publ) ska offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående persons 

försorg, för offentliggörande den 7 augusti, 2025, kl. 08.30 (CET). Detta pressmeddelande, liksom 

ytterligare information om Drillcon AB, finns tillgänglig på www.drillcon.se.  

  

http://www.nasdaqomxnordic.com/
http://www.drillcon.se/
http://www.drillcon.se/
http://www.drillcon.se/
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Resultaträkning och rapport över totalresultat 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Helår

Koncernen, tkr 2025 2024 2025 2024 2024

97 984           115 232         199 691         222 764         416 381         

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -19 077 -4 531 -36 731 -28 343 -50 280

Övriga  externa kostnader -16 688 -35 453 -34 344 -52 743 -82 989

-59 631 -57 353 -117 849 -113 674 -226 280

-95 396 -97 337 -188 924 -194 760 -359 549

2 588 17 895           10 767 28 004           56 832

-8 124 -8 584 -15 938 -15 779 -29 764

-8 124 -8 584 -15 938 -15 779 -29 764

-5 536 9 311 -5 171 12 225 27 068

416 752 1 616 2 469 6 468

-1 276 -2 210 -5 395 -3 538 -8 416

-6 396 7 853 -8 950 11 156 25 120

1 715 -1 703 2 583 -2 123 -5 111

-4 681 6 150 -6 367 9 033 20 009

7 2 880 -1 697 2 271 -1 561

Summa övrigt totalresultat 7 2 880 -1 697 2 271 -1 561

-4 674 9 030 -8 064 11 304 18 448

Omräkningsdi fferenser hänförl iga  ti l l  omräkning

av utländska verksamheter

Totalresultat för perioden

Ränteintäkter och l iknande resultatposter

Räntekostnader och l iknande resultatposter

Restultat efter finansiella poster

Skatt på  periodens  resultat

Periodens resultat

Övrigt totalresultat

Nettoomsättning

Personalkostnader

Resultat före avskrivningar

Avskrivningar

Rörelseresultat

Resultat från finansiella poster

Resultaträkning 
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Rapport över Finansiell ställning 

 

 
 

* Beviljad checkräkningskredit uppgår till 32 Mkr 

 

 

 

 

 

 

Koncernen tkr 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

Goodwi l l 2 808             2 808             2 808             

146 687         125 140         132 987         

Nyttjanderätts ti l lgång 13 974           14 890           15 615           

-                    -                    -                    

163 469         142 838         151 410         

Varulager 79 888           72 316           80 259           

59 063           86 971           59 633           

17 134           8 566             7 033             

10 396           10 002           13 204           

52 389           58 585           51 271           

218 870         236 440         211 400         

382 339         379 278         362 810         

1 784             1 784             1 784             

92 158           92 158           92 158           

70 092           68 129           78 156           

164 034         162 071         172 098         

17 616           14 298           17 661           

46 150           48 500           40 000           

Långfris tiga  leas ingskulder 7 953             8 773             9 371             

71 719           71 571           67 032           

32 943           39 747           29 211           

36 479           28 967           22 741           

17 000           17 000           17 000           

Kortfri s tiga  leas ingskulder 3 366             3 628             3 399             

23 242           28 638           21 484           

33 556           27 656           29 845           

146 586         145 636         123 680         

382 339         379 278         362 810         

Övriga  kortfri s tiga  skulder

Upplupna kostnader och förutbeta lda  intäkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Checkräkningskredit *

Kortfri s tiga  räntebärande lån

Uppskjuten skatteskuld

Övriga  långfris tiga  räntebärande lån

Summa långfristiga skulder

Balanserade vinstmedel

Summa eget kapital

Långfristiga skulder

Eget kapital

Aktiekapita l  (44 600 000 aktier)

Övrigt ti l l skjutet kapita l

Likvida  medel

Summa Omsättningstillgångar

Summa tillgångar

Eget kapital och skulder

Kundfordringar

Övriga  fordringar 

Förutbeta lda  kostnader och upplupna intäkter

Finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

Rapport över finansiell ställning 

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
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Rapport kassaflöden 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Helår

Koncernen tkr 2025 2024 2025 2024 2024

Löpande verksamheten

Rörelseresultat -5 536 9 311 -5 171 12 225 27 068 

Icke kassaflödespåverkande poster som ingår i rörelseresultatet

Avskrivningar 8 124 8 584 15 938 15 779 29 764 

Erhål len ränta  416 752 1 616 2 469 6 468 

Beta ld ränta -1 276 -2 210 -5 395 -3 538 -8 416 

Beta ld inkomstskatt 633 -1 703 1 501 -2 123 -5 111 

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändring av rörelsekapital 2 361 14 734 8 489 24 812 49 773 

Förändring av fordringar -4 977 -6 870 -6 723 -25 174 495 

Förändring av varulager -3 229 4 122 371 3 344 -4 599 

Förändring av skulder 7 978 6 373 9 156 9 613 -2 525 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 133 18 359 11 293 12 595 43 144 

Investeringsverksamhet

Förvärv av materiel la  anläggningsti l lgångar -6 015 -20 665 -27 997 -26 915 -44 627 

Försä l jning av finans iel la  anläggningsti l lgångar

Kassaflöde från investeringsverksamhet -6 015 -20 665 -27 997 -26 915 -44 627 

Finansieringsverksamhet

Nyupptagna lån 14 826 25 629 28 738 34 367 26 179 

Amortering av leaseskuld 207 -107 -369 -2 046 -1 677 

Amorteringar av lån -4 600 -3 528 -8 850 -7 000 -15 500 

Utdelning ti l l  moderföretagets  aktieägare - -11 150 - -11 150 -11 150 

Kassaflöde från finansieringsverksamhet 10 433 10 844 19 519 14 171 -2 148 

Periodens kassaflöde 6 551 8 538 2 815 -149 -3 631 

Likvida medel vid periodens början 45 831 47 167 51 271 56 463 56 463 

Kursdi fferens  i  l ikvida  medel 7 2 880 -1 697 2 271 -1 561 

Likvida medel vid periodens slut 52 389 58 585 52 389 58 585 51 271 

Rapport över kassaflöden

Justering av rörelsekapital
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Förändring eget kapital 

 

 
 

 

Moderbolagets resultaträkning 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rapport över förändring i eget kapital Övrigt Omräkning av Summa

Koncernen Aktie- tillskjutet utländska Balanserade eget

tkr kapital kapital verksamheter vinstmedel kapital

Förändring i eget kapital jan-dec 2024

Ingående balans 2024-01-01 1 784 92 158 -2 251 73 109 164 800

Utdelning -11 150 -11 150

Periodens  totalresultat -1 561 20 009 18 448

Utgående balans 2024-12-31 1 784 92 158 -3 812 81 968 172 098

Förändring i eget kapital jan-juni 2024

Ingående balans 2024-01-01 1 784 92 158 -2 251 73 109 164 800

Utdelning -11 150 -11 150

Periodens  totalresultat 2 271 6 150 8 421

Utgående balans 2024-06-30 1 784 92 158 20 68 109 162 071

Förändring i eget kapital jan-jun 2025

Ingående balans 2025-01-01 1 784 92 158 -3 812 81 968 172 098

Utdelning

Periodens  totalresultat -1 697 -6 367 -8 064

Utgående balans 2025-06-30 1 784 92 158 -5 509 75 601 164 034

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Helår

Moderbolaget, tkr 2025 2024 2025 2024 2024

4 223 3 593 8 255 6 893 13 606

Rörelsens kostnader

Övriga  externa kostnader -2 276 -1 650 -4 228 -2 741 -7 392

Personalkostnader -3 112 -2 565 -4 906 -3 815 -8 558

-5 388 -4 215 -9 134 -6 556 -15 950

-1 165 -622 -879 337 -2 344

- - - - 15 731

131 44 -88 330 575

-1 034 -578 -967 667 13 962

213 119 199 -137 -3

-821 -459 -768 530 13 959

Skatt på  periodens  resultat

Periodens resultat

Nettoomsättning

Rörelseresultat

Resultat från andelar i  koncernföretag

Ränteintäkter/ räntekostnader och l iknande resultatposter

Restultat efter finansiella poster

Resultaträkning 
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Moderbolagets balansräkning 

 

 
Kommentarer:  

- Samtliga intäkter är interna serviceavgifter som fakturerats dotterbolagen. 

- Genomsnittligt antal aktier uppgår till 44 600 000. 

 

Moderbolaget tkr 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

21 533           21 533           21 533           

82 890           70 725           72 809           

            - -                    -                    

104 423         92 258           94 342           

80 257           67 596           81 025           

Långfris tiga  räntebärande skulder -                    - -                    

Kortfris tiga  räntebärande skulder 20 681           21 962           10 020           

3 485             2 700             3 297             

104 423         92 258           94 342           

Kortfris tiga  ej räntebärande skulder

Summa eget kapital och skulder

Finans iel la  anläggningsti l lgångar

Kortfris tiga  fordringar

Kassa  och bank

Summa tillgångar

Eget kapital och skulder

Eget kapita l

Rapport över finansiell ställning 

Tillgångar


